
 

Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Wydział Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu 

str. 1 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej – 

zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja do tych zmian. 

Sygnatura akt: SZ.271.13.2021 

 

Wągrowiec, dnia 02.12.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp 

na zadanie pn.: Zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej – 

zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja do tych 

zmian. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 grudnia 2021 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj. 3 350 000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 2 grudnia 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęło pięć 

ofert. 

Zestawienie ofert 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji [w 

miesiącach] 

 

1 

 

 

JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań 

NIP: 9721258070 

 

 

4 261 785,95 

 

 

60 

 

2 

 

Agencja Usługowa Stanisław Cap 

Święty Wojciech 52, 66-300 

Międzyrzecz 

NIP: 5961001109 

 

 

3 668 726,51 

 

 

72 

 

3 

 

Konsorcjum firm: 

KNUZEN Zenon Przybylski 

Gorzewo 2G, 62-291 Gołaszewo 

NIP: 7821613931 

 

P.H.U. Usługi Koparko - ładowarki 

Instalacje WOD-KAN  

WALDEMAR TAŃSKI 

Ul. Pokoju 12, 62-290 Mieścisko 

NIP: 7841925088 

 

 

 

 

 

 

3 259 500,00 

 

 

 

 

 

72 



 

Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Wydział Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu 

str. 2 

 

4 

 

Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A. 

Ul. Toruńska 200, 62-600 Koło – lider 

Konsorcjum 

 

Wykonawstwo, projekty i nadzory 

„WPN” Maciej Stasiak 

Ul. Osiedle Widok 27, 64-800 Chodzież 

– Partner Konsorcjum 

 

 

 

 

 

3 439 000,00 

 

 

 

 

 

72 

 

5 

 

SORTED Sp. z o.o. 

Ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

NIP: 1231308566 

 

4 729 965,00 

 

72 

 

 

 

Z poważaniem  

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

                                                                                            /-/ Jarosław Berendt   
 

 

 

 

 

 

 
 
 


